МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2011                                                       с.Чаинск                                                          № 58

    Чаинского района

	О безвозмездной передаче муниципальному образованию «Чаинский район» недвижимого имущества

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.8 Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Чаинского района», решения Совета Чаинского сельского поселения от 28.04.2011 № 9 «О безвозмездной передаче муниципальному образованию «Чаинский район» недвижимого имущества», руководствуясь ст. 39 Устава муниципального образования «Чаинский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Передать безвозмездно из Казны муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Чаинский район» недвижимое имущество согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Ведущему специалисту Администрации Чаинского сельского поселения Крылатовой Г.М. внести необходимые изменения в Реестр муниципальной собственности.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Чаинского сельского поселения

                          Т.А.Чарная

Приложение
к постановлению

Главы Чаинского сельского поселения
от 05.05.2011 № 58
АКТ

приема-передачи

недвижимого имущества

с. Чаинск

05.05.2011 г.

Муниципальное образование «Чаинское сельское поселение», в лице Главы Чаинского сельского поселения Овчинникова А.Е., действующего на основании Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение», во исполнение постановления Главы Чаинского сельского поселения от 28.04.2011 № 55 «О безвозмездной передаче муниципальному образованию «Чаинский район недвижимого имущества», безвозмездно передает из Казны муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Чаинский район», а муниципальное образование «Чаинский район», в лице Главы Чаинского района В.Н.Столярова, действующего на основании Устава муниципального образования «Чаинский район», принимает следующее муниципальное имущество:

	№

п/п
	Наименование, адрес
	Год

постройки
	S,

м2
	Балансовая

стоимость, руб.
	Амортизация,

руб.

	Остаточная

стоимость, руб.

	1.
	Административное здание

с.Чаинск                          ул. Комсомольская, 17
	1983
	551,4
	10657709,85
	4668500,15
	5989209,70

	Итого:

	10657709,85
	4668500,15
	5989209,70

ПЕРЕДАЛ:

Глава Чаинского района

_______________ / В.Н. Столяров

ПРИНЯЛ:

Глава Чаинского района

_______________ / В.Н.Столяров/

ПЕРЕДАЛ:

И.о Главы Чаинского сельского поселения

_______________ / Т.А.Чарная/